
招标人或招标代理机构: （签章）
2025年4月3日

武义县履坦新农村建设发展有限公司保温杯生产厂房建设项目中标候选人公武义县履坦新农村建设发展有限公司保温杯生产厂房建设项目中标候选人公
示示

标段编号：标段编号： A3307230810007285002001 项目类别：项目类别：工程施工

一、招一、招 标标 人：人：武义县履坦新农村建设发展有限公司

二、工程名称：二、工程名称：武义县履坦新农村建设发展有限公司保温杯生产厂房建设项目

三、招标代理机构：三、招标代理机构：金华今晟工程管理有限公司

四、招标范围：四、招标范围：

本招标项目武义县履坦新农村建设发展有限公司保温杯生产厂房建设项目（项目名称）已由武义县发展和改革局（项目审批、核

准或备案机关名称）以2501-330723-04-01-244696（项目代码）批准建设，建设资金来自业主自筹（资金来源），项目业主为武

义县履坦新农村建设发展有限公司，招标人为武义县履坦新农村建设发展有限公司，招标代理人为金华今晟工程管理有限公司。

项目已具备招标条件，现对该项目施工总承包进行公开招标。本项目建筑总面积:10522.01㎡，建筑基底面积:2400.8㎡，局部地下

1层建筑面积324.96㎡，地上4层建筑面积10197.05㎡。主要内容包括:新建1#厂房建筑、水电消防暖通等安装及室外附属项目。

五、招标方式：五、招标方式：公开招标

六、中标候选人信息：六、中标候选人信息：

名次名次 中标候选人中标候选人 报价报价(元元)/投标费率投标费率(%)
项目负责人项目负责人

工期工期 质量目标质量目标
姓名姓名 证书名称证书名称 证书编号证书编号

无 浙江辰凯建筑有限公司 18575819.00 何安东 二级建造师
浙233202120231

9556 符合招标文件要求 符合招标文件要求

无
武义县城南建筑工程有限

公司
18594480.00 蔡华兵 一级建造师

浙133202020210
6213 按招标文件要求执行 按招标文件要求执行

无
浙江金搏建设工程有限公

司
18587688.00 陈丹阳

建筑工程二级建
造师

浙233202220230
3929 270

工程质量要求合格，
不低于国家相关验收
的合格标准

无
武匠建筑（金华）有限责

任公司
18596553.00 李郑欢

中华人民共和国
二级建造师注册

证书

浙233201920230
7675

270 日历天，投标承
诺工期不得超过该计
划工期，具体开工日
期以监理人发出开工

令为准。

工程质量要求合格，
不低于国家相关验收
的合格标准。

无
浙江泉埠水利生态建设有

限公司
18575819.00 郑炳华

建筑工程二级建
造师注册证书

浙233202120231
8967

270日历天。具体开工
日期以监理人发出开

工令为准

工程质量要求合格，
不低于国家相关验收
的合格标准

公示时间：2025年04月03日23时00分——2025年04月07日17时30分

七、评标时间：七、评标时间：2025年04月03日17时47分

八、提出异议的渠道和方式：八、提出异议的渠道和方式：

      招标代理：金华今晟工程管理有限公司       招标代理电话：13566936375

      招标人：武义县履坦新农村建设发展有限公司       招标人电话：15988588098

九、投诉电话：九、投诉电话：武义县住房和城乡建设局                 0579-89076913

十、其他事项：十、其他事项：

第1页／共1页


		2025-04-03T18:55:07+0800
	location
	reason




